АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» сентября 2024 г. № 2550

г. КОТЛАС

Об утверждении муниципальной программы

городского округа Архангельской области «Котлас»

«Укрепление общественного здоровья на 2025-2030 годы»

Во исполнение подпункта 4 пункта 9 распоряжения Правительства

Архангельской области от 15 октября 2019 года № 460-рп «О ходе реализации

национального проекта «Демография» в Архангельской области», в соответствии с

Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа

«Котлас», утвержденного постановлением администрации МО «Котлас» от 18 июля

2013 года № 2226 «О Прядке разработки и реализации муниципальных программ

городского округа «Котлас» (в редакции от 4 мая 2022 года), руководствуясь

статьями 34, 37 Устава городского округа «Котлас» администрация городского

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Укрепление общественного здоровья на 2025-

2030 годы» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Котлас» от 28 апреля 2020 года № 780 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального образования «Котлас»

«Укрепление общественного здоровья».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и

размещению на официальном сайте администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации городского округа «Котлас», начальника

Управления по социальным вопросам администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» Авилкина Э.В.

Глава городского

 округа «Котлас»

                                                 Д.Д. Шевела